ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2014 г. № 45 – 50 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

ПЯТИГОРСКА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ

ПРОЦЕССЕ В ГОРОДЕ - КУРОРТЕ ПЯТИГОРСКЕ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Пятигорска от 12 ноября 2013 года

№34-34 РД  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе -

курорте Пятигорске» (далее – решение) следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 2 решения слова «а также подгрупп видов

расходов), абзац девятый части 2 статьи 21 и абзац третий части 7 статьи 23

(в части подгрупп видов расходов)» заменить словами «абзац девятый части

2 статьи 21)»;

2) в Положении о бюджетном процессе в городе - курорте Пятигорске,

утвержденном решением:

в абзаце девятом части 1 статьи 20 слова «и подгруппам» исключить;

в абзаце третьем части 7 статьи 23 слова «и подгруппам» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 июля

2014 года.

Председатель Думы города Пятигорска

Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ